様式第４号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

伊賀市コミュティバス「にんまる」デザイン使用承認変更申請書

　伊賀市長　様

申請者

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

　　年　　月　　日付で承認を受けた伊賀市コミュティバス「にんまる」のラッピングデザインの使用について、下記のとおり変更したいので申請します。
記

	変更内容
	（変更前）ペン：長さ〇cm　〇本、クリアファイル：Ａ４　〇枚、

	（変更後）ペン：長さ〇cm　〇本追加、ノート：Ａ４　〇枚

	変更理由
	（例）ペンを〇本追加、クリアファイルをノートに変更。

	営利・非営利
	営利

	非営利

	連絡先
	住所：

所属：
担当者氏名：
TEL：　　　　　　　　　　　FAX：

E-mail:

※添付書類
　１　企画書、見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）
　２　使用対象物の見本（写真でも可）
　３　営利目的の場合、販売価格や利益見込額等が分かるもの

　４　その他、参考資料となるもの
記載例

（販売価格・利益見込額等）